
Bezirk Arnsberg 2006/07

Damen-Bezirksliga Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TG Friesen Klafeld-Geisweid 16 14 2 0 126:62 +64 30:2
2 TTC Kalthof II 16 13 1 2 117:58 +59 27:5
3 TTV Kickenbach 16 9 3 4 108:71 +37 21:11
4 TTG Fichte Hagen/Dahl 16 10 0 6 97:80 +17 20:12
5 SSV Hagen III 16 6 3 7 87:91 -4 15:17
6 1. FC Dautenbach 16 5 2 9 88:98 -10 12:20
7 TSG Adler Dielfen 16 3 2 11 66:111 -45 8:24
8 SV Wetter 16 2 2 12 61:117 -56 6:26
9 VfL Bad Berleburg 16 2 1 13 56:118 -62 5:27

10 1. FC Dautenbach II zurückgezogen/gestrichen am 23.11.2006
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schönling, Bettina, Breitenbacher Str. 10, 57074 Siegen, Mobil:
0160 8372077, bschoenling@aol.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.09.2006 16:00 (1)

16:30 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

TSG Adler Dielfen
1. FC Dautenbach
TG Friesen Klafeld-Geisweid
TTV Kickenbach

TTC Kalthof II
1. FC Dautenbach II
TTG Fichte Hagen/Dahl
SV Wetter

4:8
8:0 Z
8:6

8:0 NA
So. 03.09.2006 10:00 (1) SSV Hagen III VfL Bad Berleburg 8:1
Sa. 16.09.2006 17:30 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

TTG Fichte Hagen/Dahl
VfL Bad Berleburg
SV Wetter
TTC Kalthof II

TTV Kickenbach
1. FC Dautenbach II
TSG Adler Dielfen
1. FC Dautenbach

8:2
8:0 Z
7:7
8:1

So. 17.09.2006 10:00 (1) SSV Hagen III TG Friesen Klafeld-Geisweid 6:8
Fr. 22.09.2006 19:30 v (1) TSG Adler Dielfen TTG Fichte Hagen/Dahl 3:8
Sa. 23.09.2006 16:30 (1)

17:00 v (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

1. FC Dautenbach
1. FC Dautenbach II
TTV Kickenbach
TG Friesen Klafeld-Geisweid

SV Wetter
TTC Kalthof II
SSV Hagen III
VfL Bad Berleburg

8:4
0:8 Z
7:7
8:5

Sa. 14.10.2006 17:00 v (1) TTC Kalthof II TTV Kickenbach 8:5
Sa. 21.10.2006 16:00 (1)

16:30 (1)
16:30 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)

TSG Adler Dielfen
1. FC Dautenbach
1. FC Dautenbach II
TTV Kickenbach
TTC Kalthof II

TG Friesen Klafeld-Geisweid
SSV Hagen III
TTG Fichte Hagen/Dahl
VfL Bad Berleburg
SV Wetter

2:8
7:7

2:8 Z
8:3
8:3

Sa. 28.10.2006 17:00 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)

TTV Kickenbach
TG Friesen Klafeld-Geisweid
VfL Bad Berleburg
TTG Fichte Hagen/Dahl

TSG Adler Dielfen
1. FC Dautenbach
SV Wetter
TTC Kalthof II

8:1
8:5
5:8
2:8

So. 29.10.2006 10:00 (1) SSV Hagen III 1. FC Dautenbach II 8:0 Z
Sa. 04.11.2006 16:00 (1)

16:30 (1)
16:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

TSG Adler Dielfen
1. FC Dautenbach II
1. FC Dautenbach
SV Wetter
TTC Kalthof II

VfL Bad Berleburg
TG Friesen Klafeld-Geisweid
TTV Kickenbach
TTG Fichte Hagen/Dahl
SSV Hagen III

8:5
0:8 Z
7:7
5:8
8:4
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Bezirk Arnsberg 2006/07

Damen-Bezirksliga Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.11.2006 16:00 (1)

17:00 (1)
17:30 t/v (1)
17:30 (1)

TSG Adler Dielfen
TTV Kickenbach
TTC Kalthof II
VfL Bad Berleburg

1. FC Dautenbach
1. FC Dautenbach II
TG Friesen Klafeld-Geisweid
TTG Fichte Hagen/Dahl

3:8
8:0 Z
6:8
8:4

So. 12.11.2006 10:00 (1) SSV Hagen III SV Wetter 8:6
Sa. 18.11.2006 16:30 (1)

16:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)

1. FC Dautenbach
1. FC Dautenbach II
TTG Fichte Hagen/Dahl
SV Wetter

VfL Bad Berleburg
TSG Adler Dielfen
SSV Hagen III
TG Friesen Klafeld-Geisweid

8:0 NA
0:8 Z
8:2
4:8

Sa. 25.11.2006 17:00 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)

TG Friesen Klafeld-Geisweid
TTG Fichte Hagen/Dahl
VfL Bad Berleburg
SSV Hagen III

TTV Kickenbach
1. FC Dautenbach
TTC Kalthof II
TSG Adler Dielfen

8:5
8:5
4:8
8:2

Fr. 12.01.2007 20:00 v (1) TTC Kalthof II TSG Adler Dielfen 8:4
Sa. 13.01.2007 17:00 t (1)

17:30 (1)
17:30 (1)

TTV Kickenbach
VfL Bad Berleburg
TTG Fichte Hagen/Dahl

SV Wetter
SSV Hagen III
TG Friesen Klafeld-Geisweid

8:0
1:8
0:8

Sa. 20.01.2007 16:00 (1)
16:30 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

TSG Adler Dielfen
1. FC Dautenbach
TTV Kickenbach
TG Friesen Klafeld-Geisweid

SV Wetter
TTC Kalthof II
TTG Fichte Hagen/Dahl
SSV Hagen III

8:2
5:8
8:4
8:2

Sa. 27.01.2007 17:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)

VfL Bad Berleburg
SV Wetter
TTG Fichte Hagen/Dahl

TG Friesen Klafeld-Geisweid
1. FC Dautenbach
TSG Adler Dielfen

3:8
3:8
8:3

So. 28.01.2007 10:00 (1) SSV Hagen III TTV Kickenbach 2:8
Sa. 03.02.2007 16:00 (1)

16:30 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)

TSG Adler Dielfen
1. FC Dautenbach
TTV Kickenbach
TTC Kalthof II

SSV Hagen III
TTG Fichte Hagen/Dahl
TG Friesen Klafeld-Geisweid
VfL Bad Berleburg

0:8
6:8
3:8
8:1

Sa. 10.02.2007 17:30 t/v (1) TG Friesen Klafeld-Geisweid TTC Kalthof II 7:7
Sa. 24.02.2007 17:00 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)

TG Friesen Klafeld-Geisweid
VfL Bad Berleburg
SV Wetter

TSG Adler Dielfen
TTV Kickenbach
TTC Kalthof II

7:7
7:7
1:8

So. 25.02.2007 10:00 (1) SSV Hagen III 1. FC Dautenbach 8:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 01.03.2007 20:00 v (1) 1. FC Dautenbach TG Friesen Klafeld-Geisweid 1:8
Sa. 03.03.2007 16:00 (1)

17:30 (1)
18:30 (1)

TSG Adler Dielfen
SV Wetter
TTC Kalthof II

TTV Kickenbach
VfL Bad Berleburg
TTG Fichte Hagen/Dahl

4:8
8:2
8:1

Sa. 10.03.2007 16:00 v (1)
17:00 (1)
17:30 (1)

VfL Bad Berleburg
TTV Kickenbach
TTG Fichte Hagen/Dahl

TSG Adler Dielfen
1. FC Dautenbach
SV Wetter

2:8
8:4
8:3

So. 11.03.2007 10:00 (1) SSV Hagen III TTC Kalthof II 0:8
Sa. 24.03.2007 16:30 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)

1. FC Dautenbach
TTG Fichte Hagen/Dahl
SV Wetter

TSG Adler Dielfen
VfL Bad Berleburg
SSV Hagen III

8:2
8:1
7:7

Sa. 31.03.2007 16:30 t (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

1. FC Dautenbach
TG Friesen Klafeld-Geisweid
TTV Kickenbach

VfL Bad Berleburg
SV Wetter
TTC Kalthof II

3:8
8:0

8:0 NA
So. 01.04.2007 10:00 (1) SSV Hagen III TTG Fichte Hagen/Dahl 2:8
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